

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

KECAMATAN GUNUNG TIMANG KABUPATEN BARITO UTARA



MUARA TEWEH 2023



PEMERINTAH KABUPATEN BARITO UTARA

KECAMATAN GUNUNG TIMANG

JL.JEND.A.YANI TELP.0868.1211.3534

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Winardi, S.E.

Jabatan

: Camat Gunung Timang Kabupaten Barito Utara

selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: H. Nadalsyah

Jabatan

: Bupati Barito Utara

selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pinak Kedua,

H. Nadalsyah

Muara Teweh, 23 Januari 2023

Pihak Pertama,

Winardi, S.E.

NIP. 19711216 200501 1 007

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 KECAMATAN GUNUNG TIMANG KABUPATEN BARITO UTARA

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target 4
1.	Meningkatnya bidang layanan perizinan dan non perizinan serta sarana dan prasarana	Cakupan Penyelenggaraan Pelayanan Kecamatan	100%

	Program	D	Anggaran	Keterangan APBD
1	Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Rp.	3.798.723.611,-	AFBD
	Kabupaten/Kota	D	25.042.750	APBD
2.	Program Perencanaan, Pengendalian dan	Rp.	35.043.750,-	APDD
	Evaluasi Pembangunan Daerah		** ***	A DDD
3.	Program Pemberdayaan Masyarakat Desa dan	Rp.	32.000.000,-	APBD
	kelurahan			, DDD
4.	Program Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban	Rp.	36.000.000,-	APBD
	Umum			
5.	Program Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan	Rp.	30.000.000,-	APBD
	Umu			
6.	Program Pembinaan dan Pengawasan	Rp.	16.187.500,-	APBD
	Pemerintah Desa			

Muara Teweh, 23 Januari 2023

Camat Gunung Timang Kabupaten Barito Utara,

Winardi, S.E. NIP. 19711216 200501 1 007

Bupati Barito Utara,

dalsyah